

Zaproszenie do składania wniosków — EACEA/34/07 (Przedłużenie terminu i zmiana wymagań w zakresie składu partnerstw dla 12. grupy (Azja 1))

Okna Współpracy Zewnętrznej Erasmus Mundus

Wdrożenie działań w zakresie mobilności w roku akademickim 2008/2009

(2008/C 68/09)

12. GRUPA: Afganistan, Bhutan, Nepal, Pakistan i państwa opcyjne (Sri Lanka, Indie, Indonezja, Malezja, Filipiny, Tajlandia, Chiny, Korea Północna, Myanmar/Birma i Malediwy).

Nowy termin

Nowy termin składania wniosków w ramach 12. grupy został przedłużony do dnia **15 kwietnia 2008 r.**

Skład partnerstw

W odniesieniu do uczestnictwa instytucji krajów trzecich, skład partnerstw musi obejmować co najmniej jeden uniwersytet z jednego z następujących czterech państw: Afganistan, Bhutan, Nepal i Pakistan. **Pierwszeństwo zostanie przyznane partnerstwom, w skład których wchodzi co najmniej dwa uniwersytety z czterech państw pierwotnie ujętych w grupie (Afganistan, Bhutan, Nepal i Pakistan).**

Minimalna liczba przepływów jednostek w ramach mobilności indywidualnej

Należy zachować całkowitą minimalną liczbę przepływów jednostek w ramach mobilności indywidualnej dla grupy **295**. Należy zachować minimalną liczbę przepływów jednostek w ramach mobilności indywidualnej przypadających na każdy z krajów ujętych w grupie (*Afganistan, Bhutan, Nepal i Pakistan*), na wypadek gdyby instytucja szkolnictwa wyższego z tych krajów została objęta partnerstwem.

Wszystkie inne wymagania ujęte w zaproszeniu EACEA/34/07 (Dz.U. C 291 z 5.12.2007, str. 12) pozostają w mocy.

Grupa geograficzna	Państwa trzecie	Minimalna liczba przepływów jednostek w ramach mobilności indywidualnej	Szacowana maksymalna kwota dotacji
12. grupa (Azja 1)	Afganistan	50	9 mln EUR
	Bhutan	20	
	Nepal	35	
	Pakistan	90	
	<i>Państwa opcyjne</i>		
Wraz z mobilnością <i>opcyjną</i>		Ogółem 295	

Państwa opcyjne (Sri Lanka, Indie, Indonezja, Malezja, Filipiny, Tajlandia, Chiny, Korea Północna, Myanmar/Birma i Malediwy).

Dalsze informacje

Więcej informacji na temat programu, zaproszenie do składania wniosków EACEA/34/07 i formularz zgłoszeniowy znajdują się na następującej stronie internetowej:

<http://eacea.ec.europa.eu/extcoop/call/index.htm>

Zgłoszenia muszą spełniać wymagania przedstawione w pełnym tekście zaproszenia i należy je składać na przewidzianych do tego celu formularzach.